tuose deductionis. Impetuose em̄ addu-  
runt cum sic ligatū p̄ vallis iofaphar me-  
diū 2 torrentē cedron. Q̄ntā asp̄itatem  
sustinuit dñs in illa yā nudis pedib⁹ ice-  
dens 2 sic impetuose deductus. Duxerū  
aut̄ eum ad annā p̄mū: eoq̄ dom⁹ anne p̄-  
or̄ illis occur̄bat. Et forte illuc diuerte-  
bāt ne in yā longiori tumult⁹ fieret in po-  
pulo. Vel hoc faciebāt m̄str̄i de uolūtate  
caiphe q̄ erat p̄ntifex anni illi⁹ uolens an-  
nam focep̄ suum in hoc honorare. Hi em̄  
duo sacerdotiū a gentib⁹ emebāt 2 sibi per  
annū uicissim succedebant 2 cōem uilifica-  
tem habebāt. Duxerūt ḡ eum ad annā  
p̄mū. Chryf. Pre delectatiōe em̄ gloria-  
batur in his q̄ fiebant q̄si trophēū itatues-  
tes. Hec ille. Cū aut̄ iesus sic duceret: se-  
quebat̄ eum simō pet̄⁹ alōge 2 alius di-  
scipulus. 23 em̄ p̄mo fugissent ex timore:  
postea tñ ex q̄dam deuotione secuti sūt eū  
Alcuin⁹. Ex deuotiōe seq̄bant̄ magistrū:  
quis alōge p̄pter timorē. Hec ille. Ille ali-  
us discipulus d̄r fuisse iōānes. Sed sicut  
d̄r Chryf. se occultat humilitatē ḡra. Hec  
ille. Dicit aut̄ Dare⁹ q̄ adolefces q̄dam  
seq̄bat̄ illum amictus syndone sup̄ nudo:  
et tenuerunt eum. Et ille relicta syndone:  
nudus p̄fugit ab eis. Theophil⁹. Proba-  
bile uidet̄ q̄ hic adolefcentē erat de illa do-  
mo in q̄ pascha comederūt. Quidā ḡo di-  
cunt hunc adolefcentē fuisse iacobū frat̄e  
dñi. Hec ille. Reg. xiiij. moral. Vel hoc  
de Jo. i. ne d̄r quem eo tpe fuisse adolefcentē  
tem. Iōga post hoc in carne uita ei⁹ idciō  
est. potuit em̄ fieri vt ad horā tenentiū ma-  
nib⁹ elapsus mox resumpto indumēto re-  
dierit. Hec ille. Ex di. r̄ itaq̄ parz ḡiniū  
riose cōprehēsus atq̄ uinct⁹ est dulcissim⁹  
iesus: atq̄ impetuose 2 irreuerēter a mini-  
stris diaboli deduct⁹. Hec igit̄ cōsidera-  
te charissim⁹ 2 pensate quanto dilectionis

feruore seipm̄ pro uobis manib⁹ ip̄iorum  
tradidit dñs iesus. et ḡstare ḡsuauis est  
et bonus. Hoc ḡ sentire in uobis quod et  
in christo iesu.

**T**ertia est consideratio ignominio-  
se reprobationis: quod ignomi-  
niose reprobat⁹ est a p̄ncipib⁹ sacer-  
dotū in domib⁹ suis. Ps. Lapidē quē res-  
probauerūt edificantes: hic fact⁹ est in ca-  
put angul⁹. Circa hanc aut̄ dñi reprobati-  
ōne 2 uilipensionez considerande sunt  
septem ignominie p̄ncipales.

- P**rima est irrationalis inquisitionis.
- S**ecunda est inexcusabilis percussiois.
- T**ertia est detestabilis testificationis.
- Q**uarta est vitupabilis cōdemnatōis.
- Q**uinta est miserabilis negatiōis.
- S**exta est confusibilis derisionis.
- S**eptima est horribilis despationis.

**P**rima est ignominia irra-  
tionalis inquisitionis. Interrogauit em̄ eū  
annas de duob⁹. s. de discipulis suis: et de  
doctrina eius. Chryf. Quia ch̄o nullum  
crimē inferre poterat: de discipulis interro-  
gabant: fortassis ubi erāt: uel cui⁹ ḡra eos  
collegit. Hoc aut̄ dicebat q̄si sediciosum 2  
nouaz res factōre eum redarguere uolēs  
Hec ille. De discipulis tacuit dñs: q̄ tūc  
de ip̄s bonum dicere nō poterat eoq̄ fu-  
gerāt: dans exēplū q̄ alioz mala q̄ntū ue-  
ra p̄palare nō debemus. Chryf. Sicut est  
mortalē peccatū innocentē falsum cōmen-  
imponere: sic uerū crimē occultū mala int̄-  
tione alijs reuelare. Hec ille. De doctrina  
aut̄ respondit. Ego palam locut⁹ sum mū-  
do: ego sp̄ d̄ui in synagoga 2 in templo  
q̄ omnes iudei cōueniūt: 2 in occulto locu-  
tus sum nihil q̄d me interrogas: integro-  
ga eos qui me audierūt: de quoz n̄c di-  
ctis. Nec inuidiam nec suspitionē habeas.  
Alcuin⁹. Non em̄ cognoscēde ueritatis  
amore interrogauit pontifex: sed vt cau-  
sam inueniret qua eum accusare potuisset:  
2 tradere romano p̄fidi ad damnādū. sed  
deus ita tēmpauit r̄nsionem: vt nec uerita-  
tem taceret: nec se defendere uideret. Res-  
pondit em̄ iesus. Ego palam locut⁹ sum  
mundo: ego semp̄ docui r̄c. Hec ille. In h̄  
ergo dat nobis deus formā respondendi  
hostibus sic vt nec ueritatem celē: nec